t                                                                                              ESTADO DO MARANHÃO
                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

                                                                                 CNPJ: 01.598.547/0001-01

              AV. PRINCIPAL, S/N - CENTRO
                 FONE: (99) 3586-1117
               RIBAMAR FIQUENE - MA

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Dispensa Eletrônica nº 002/2025
Processo Administrativo n° 011/2025

A agente de contratação do Município de Ribamar Fiquene - MA, torna público aos
interessados a ANULÇÃO  da Dispensa n° 002/2025, cujo objeto é a contratação de
serviços técnicos especializados de engenharia para elaboração de projeto básico, para
Construção de unidades habitacionais em área urbana, em conformidade com o termo
de compromisso Nº 970300/2024/MCIDADES/CAIXA - CONVÊNIO Nº 970300/2024
TRANSFEREGOV, em razão de motivo superveniente devidamente justificado nos
autos.

PUBLIQUE-SE o presente aviso no Diário Oficial do Município, Diário Oficial  da União e
no sítio eletrônico do Município.

Ribamar Fiquene – MA, 24 de novembro de 2025.

____________________________
Mila Mirela Cavalcante de

Andrade
Agente de contratação